4.

"SOUSA
ai.

GERALDO EVAN
Prefet

ESTADO DO MARANHÃO EIs'

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃS.
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.597.627/0001-34

PORTARIA N° 172, DE 20 DE JULHO DE 2021.

Designa a Comissão Permanente de
Licitação - CPL, Pregoeiros e Equipe
de Apoio.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 10  - Designaras servidores abaixo indicados para comporem a Comissão
Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Governador
Edison Lobão. Estado do Maranhão, com investidura de 12 (doze) meses, nos
termos do art. 51 da Lei Federal n°8.666/1993:

- Gustavo Paixão Marfins, CPF: XXX.502.023-XX, Presidente da CPL;

II - Ronildo dos Santos Queiroz, CPF: XXX.989.173-XX - Membro da
comissão na qualidade de titular e Roneylton de Alencar Neiva, CPF:
XXX.532.563-XX - Membro da comissão na qualidade de suplente;

III - Iltomar Mesquita Lima, CPF: XXX.1 68.523-XX - Membro titular da
comissão na qualidade de titular e Glésia Bastos Monteiro, CPF:
XXX.164.313-XX - Membro da comissão na qualidade de suplente:

Art. 20  - Designar o Servidor Gustavo Paixão Marfins, CPF: XXX.502.023-XX
para atuar como Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Governador Edison

Lobão, Estado do Maranhão.

Art. 30  - Designar os Servidores titular: Ronlldo dos Santos Queiroz, CPF:
XXX.989.173-XX e suplente: Slrleide Marinho dos santos, CPF: XXX.453.143-XX,
titular: Utomar Mesquita Lima, CPF: XXX.168.523-XX e suplente: Glésia Bastos
Monteiro, CPF: XXX.164.313-XX como Equipe de Apoio do Pregoeiro da
Prefeitura Municipal de Governador Edison Lobão, Estado do Maranhão.

Art. 40  - Revogam-se as Portarias n°074/2021,081/2021,092/2021, 121/2021
e 169/2021.

Art. 50  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, 20 DE JULHO DE 2021, 200° DA INDEPENDÊNCIA E 133° DA
REPÚBLICA.

f'-MAII. gnhgovoIgrnaiI.coni

4 Terça-Feira, 20 - Julho - 2021 0.0. PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO N° 041, DE 20 DE JULHO 2021.

DECRETO N°041, DE 20 DE JULHO 2021.

Convoca a XI Conferência Municipal Assistência Social.

O PREFEEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, em com junto com o
presidente do Conselho Municipal de Assistência Social no Município,

DECRETA:

Art. 1° Fica convocada a Xl Conferência Municipal de Assistência Social, a ser realizada no dia 25 de Agosto de 2021, tendo
como tema central " Assistência Social: direito do povo e dever do Estado, com financiamento público para enfrentar as
desigualdades e garantir proteção social".

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO EM GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 20 DE JUNHO DE 2021, 200°
DA INDEPENDÉNCIA E 1330  DA REPÚBLICA.

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA
Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA N° 172, DE 20 DE JULHO DE 2021.

PORTARIA N° 172, DE 20 DE JULHO DE 2021.

Designa a Comissão Permanente de Licitação - CPL, Pregoeiros e Equipe de Apoio.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE

Art. 1° - Designar os servidores abaixo indicados para comporem a Comissão Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura
Municipal de Governador Edison Lobão. Estado do Maranhão, com investidura de 12 (doze) meses, nos termos do art. 51 da
Lei Federal n° 8.666/1993:

- Gustavo Paixão Martins, CPF: XXX.502.023-XX, Presidente da CPL;

11 - Ronildo dos Santos Queiroz, CPF: XXX.989.173-XX - Membro da comissão na qualidade de titular e Roneylton de
Alencar Neiva, CPF: XXX.532.563-XX - Membro da comissão na qualidade de suplente,

III - Iltomar Mesquita Lima, CPF: XXX.168.523-XX - Membro titular da comissão na qualidade de titular e Glésia Bastos
Monteiro, CPF: XXX.164.313-XX - Membro da comissão na qualidade de suplente;

Art. 20  - Designar o Servidor Gustavo Paixão Martins, CPF: XXX.502.023-XX para atuar como Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Governador Edison Lobão, Estado do Maranhão.

Art. 30  - Designar os Servidores titular: Ronildo dos Santos Queiroz, CPF: XXX.989.173-XX e suplente: Sirleide Marinho

As.: 3?

,Ass..

o

Este documento pode ser verificado no endereço eletrónico
https://www.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diariooficial,
código; DOM-300720213020

Documento assinado digitalmente (e com carimbo
de tempo) conforme MP no - 2200-2 de 24/08/2001,

que institui a lnfraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - iCP-Brasil

Terça-Feira, 20- Julho - 2021

dos santos, CPF: XXX.453.143-XX, titular: Iltomar Mesquita Lima, CPF: XXX.168.523-XX e suplente: Glésia .stos
Monteiro, CPF: XXX.164.313-XX como Equipe de Apoio do Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Governador Edison obão.

Processo:
Art. 40  Revogam-se as Portarias n° 074/2021, 081/2021, 092/2021, 121/2021 e 169/2021.

(  FIS  .
Art. 50

- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ass.:

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 20 DE JULHO DE 202
DA INDEPENDÊNCIA E 1330  DA REPÚBLICA.

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA
Prefeito Municipal

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diariooficial,
código DOM-300720213020

Documento assinado digitalmente (e com carimbo
de tempo) conforme MP no - 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a lnfraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiro - ICP-Bra&it,

6 a Terça-Feira, 20-Julho-2021 0.0. PODER EXECUTIVOJ

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https:!Mww. g  ovemadored son obao . m ...... br/diario ofi ia
código DOM-30072021 3020

Documento assinado digitalmente e com carmbo
de tempo) conforme MP na - 2 200-2 de 24/08/2001

que institui a lnfraestrutura de Chaves Públpoas
Brasde,ra - JCP-Bras'l